
Saeima.

Ministru kabineta sēde s. g
^

6L novembri.

I kara ministra pavēles M> 27. .
peldinājums instrukcija par Latvijas

Republikas atbrīvošanas ciņu 10 gadu
jubilejas piemiņas medaļu.

Pacildinājums ārzemju iestāžu un organi-
zāciju sarakstam, kas pilnvarotas
izdot preču izcelšanās apliecības.

SAEIMA
1928. g. 6. novembri.

Priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš, atklājis
sapulci un apsveicinājis sanākušos depu-
tātus, sacīja starp citu šādus vārdus
Pārlaižot skatu par mūsu Saeimas soliem,
man jāliecina, ka vēlētāji izdarījuši Sa-
eimas sastāvā lielas pārgrozības. Mēs
nesastopam starp deputātiem daudzus
„„ mūsu līdzšinējiem ilggadīgiem darba
biedriem, bet redzam viņu vietā jaunas
grupas ar jauniem pārstāvjiem. Un var-
būt taisni "tas, ka vēlētāji šurp sūtījuši
jaunas grupas ar jauniem pārstāvjiem,
uzliek šiem pārstāvjiem jo lielākus pienā-
kumus pret viņu vēlētājiem, jo vēlētājs var-
būt gribējis pastrīpot, ka līdzšinējie nav

pildījuši pilnīgi viņa gribu un cer no
jaunajiem sagaidīt, ka viņi vēlētāju pra-
sības veiks pareizāki. Man šodien at-
klājot jaunievēlētās Saeimas pirmo sēdi,
jums jāaizrāda uz to nopietno brīdi, kādā
jūs sanāciet, lai veiktu jums uzliktos
svarīgos pienākumus. Jubilejas gads
rāda ne sevišķi priecīgu seju. Pavasara
plūdi un vasaras slapjums un aukstums
plašos Latvijas apvidos parādījis to, ko
mēs jau paredzējām, t. i. sliktu ražu.
Un pilsētās mēs novērojam citas šī plūdu
laika sekas, proti, iestājušos bezdarbu.
Taisni šīs dabas katastrofas, kas novēro-

jamas mušu si gada — gribētos teikt —
jubilejas ievadījumā, uzliks jums jo sma-

ilus pienākumus, jo liela daļa iedzīvotāju
prasis no šī augstā nama drīzu palīdzību.
Esmu pārliecināts, ka jūs visi, kas šurp
(sat sūtīti, lai izteiktu tautas gribu uti
to pildītu, še strādāsit pēc savas labākās
saprašanas un pārliecības. Es novēlu
augstajam namam,, lai šeit valdītu parla-
menta dzīvē nepieciešamā iecietība, un
«labā griba mūs visus vienotu, un tādā
* lai mēs varētu tautai' dot to, ko
P no mums gaida, t. i. garīgo un ma-
'* labklājību.
"ēc tam jaunā Saeima stājās pie pre-!li'ja vēlēšanas.
Par priekšsēdētāju ievelēja līdzšinējo
I- Kalniņu, par priekšsēdētāja
"0 biedru arī līdzšinējo — A. Kviesi,
'Priekšsēdētāja otru biedru tāpat

jamejo ~ biskapu J. Rancānu, parn:taru tāpat lidzšinējo — J. Breikšu,1sekretāra pirmo biedru J. Hanu
(otru sekretāra biedru R. Dukuru.

J^vēl mandātu kommisiju. Pēc
lašev v ia ministn« prezidenta P. Ju-
jkuiailii c PazinoJ' umu, ka, sanākot
filnvar :mai < valdība noliek savas
Saeim,as

' Jtā saņēmusi no vecās
£:. Tad sēdi slēdza.
»iWc sede Piektdien, 9. novembrī,wen 5 Pēc pusdienas.

7«bas rīkojumi un pavēles.
Kara ministra pavēles Jfe 27.

R, gā- 1928. g. 3. novembrī.
Pārvaldības daja.

^uniii'Lar-,LāSPleša kara ordeņa domes
I 'Pāvelu . -

0oturetno-?arnizonos š. g. 11. novembri
2. parādes. &

gvgriva s
C Pides RīSas . Bolderājas-Dau-

i"Hi es ' ^,ePajas, Jelgavas, Krustpils,
' Alūksnes , Vecgulbenes, Cēsu

un Valmieras garnizonā ar Kapa ministrijas
atlaistiem līdzekļiem sarīkot ordeņa kava-
lieriem mielastus un izrīkojumus, kādi,
apstākļus ievērojot, katrā atsevišķā garni-
zonā iespējami.

Mielastu un svinības garnizonu priekš-
niekiem organizēt, pēc saviem ieskatiem,
kopīgi visam garnizonam vai pa atseviš-
ķiem pulkiem.

3. Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem,
kas atvaļināti no aktīvā kapa dienesta un
vēlētos ņemt dalību ordeņa svētku svinībās,
jāpieteicas pie viena no* augstāk uzskaitī-
tiem garnizonu priekšniekiem.

Rīgas garnizonā parādi nolieku pulksten
11 uz Esplanādes laukuma. Karaspēka

daļas uz parādi izvest pēc garnizona priekš-
nieka norīkojuma. Parādi pieņemt garni-
zona priekšniekam.

Liepājas garnizonā parādi nolieku pulk-
sten 11 Kapa ostā. Parādi pieņems Valsts
Prezidents. Parādi komandēt garnizona
priekšniekam ģenerālim Krustiņam.

Jaunapbalvotiem Lāčplēša kapa ordeņa
kavaliepiem ordeņus pasniegs Liepājā
Valsts Prezidents. Pēc parādes jaunap-
balvotiem ordeņa kavaliepiem mielasts
I Liepājas kājnieku pulka klubā.

§ 2.
Sakarā ar grozījumiem instrukcijā par

karavīru atvaļināšanu no aktīvā kapa
dienesta u. t. i, („Vald. Vēstn." jvfe 244
1928. g.) paskaidroju, ka tiesājumi turp-
māk atzīmējami tikai karavīru dienesta
gaitas sarakstos un izvilkumā no dienesta
gaitas saraksta, turpretim karaklausības
apliecībās tiesājumi nav atzīmējami.

Karaklausības apliecības, kupās tiesā-
jumi atzīmēti, uz apliecības īpašnieku
vēlēšanos apmaināmas pret jaunām. Ap-
mainīšanu izdarīt kapa apriņķu priekš-
niekiem.

§3.
Lai noskaidrotu, cik brāķa zirgu atrodas

kapaspēka daļās un lai būtu iespējams
1929./30. budžeta gadā jauniepirktos zirgus

sadalīt pēc patiesas vajadzības starp kara-
spēka vienībām un pēc ieroču šķirām,
zirgu apskatei un dienestam nederīgo
zirgu brāķēšanai iecelt kommisijas: Rīgā,
Daugavpilī, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un
Liepājā — attiecīgiem garnizonu priekš-
niekiem, bet Pļaviņās, Krustpilī, Rēzeknē,
Vecgulbenē, Alūksnē, Valmierā un Cēsīs —
Latgales divizijas komandierim un Jelgavā
— Kurzemes divizijas komandierim.

Par kommisiju priekšsēdētājiem iecelt
virsniekus, ne zemākus par bataljonu un
divizionu komandieriem; vienam no kom-
misijas locekļiem obligātoriski jābūt vete-
rinārārstam. Bez tam kommisijas neiz-
trūkstoši pieaicināt Galvenās intendan-
tūras pārstāvi un attiecīgās daļas veterinār-
ārstu, ja pēdējais nebūtu jau nozīmēts kā
kommisijas loceklis.

Izbrāķējami jājamie un artilērijas zirgi,
kas vecāki par 16, bet vezumnieku zirgi.
kas vecāki par 18 gadiem. Zirgi, kas _ jau-
nāki par norādītiem gadiem, izbrāķējami
tikai tad, ja tie dažādu neārstējamu slimību
dēļ nav noderīgi tālākam armijas diene-
stam. Pie pēdējo zirgu apskates griezt se-
višķu vērību, lai armijas dienestam noderī-
guszirgus neizbrāķētu, bet aktīs sīki apzīmēt
zirga slimību un trūkumus. Uz apskatēm
izvedami brāķēšanai nolemtie, kā arī
iepriekšējos gados izbrāķētie un vēl neap-
mainītie zirgi. Par iztrūkstošiem un iz-
brāķētiem zirgiem sastādīt aktis par katru
daļii un iestādi atsevišķi, saskaņā _ ar
Apsardzības ministra 1922. g. 67. pavēles
20. § pielikumu. Aktis apstiprināt divīziju
komandiepiem un tiesībās viņiem līdzīgām
amatpersonām. Aktu oriģinālus nosūtīt
attiecīgām kapaspēka vienībām, bet no-
rakstus — Galvenam intendantam un
Kapa veterinārinspektoram ne vēlāk par
1929. g. 1. janvāri.

Kapa apriņķu pārvaldēs, kas novietotas
ārpus zirgu ' apskates punktiem un no
pēdējiem atrodas tālāk par 20 kilometriem,

zirgu apskati un brāķēšanu izdarīt uz vietas,
pie kam kommisijas sastādāmas no pār-
valdes virsniekiem un kapa ierēdņiem, pie-
aicinot vietējo veterinārārstu, bet pārējās
kapa apriņķu pārvaldēs brāķējamie zirgi
apskatāmi kopā ar tuvākā garnizona
zirgiem.

Apskati un brāķēšanu izdarīt:
Daugavpilī — 13. un 14. novembri,
Daugavgrīvā un Mangaļsalā — 16. no-

vembrī,
Liepājā — 20. un 21. novembrī,
Jelgavā — 22. novembrī,
Rīgā — no 26. līdz 30. novembrim,
Latgales divizijas kapaspēka daļās —

no 3. līdz 8. decembrim.
Apskatei nolemtos zirgus pēc iespējas

sakopot pie pulku štābiem, bet sīkām
daļām un iestādēm zirgus pievienot lielā-
kām vienībām pēc garnizonu priekšnieku
norādījumiem.

Kapa ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Papildinājumi
instrukcijā par Latvijas Republikas
atbrīvošanas ciņu 10 gadu jubilejas

piemiņas medaļu
(„VaId. Vēstn." 1928. g-.Ka 236.).

Instrukcijas par Latvijas Republikas
atbrīvošanas cīņu 10 gadu jubilejas pie-
miņas medaļu 1. pantu papildināt ar
sekošu piezīmi:

Piezīme: Medaļai, ko piešķi r Latvijas
armijas un ārzemju armiju karavīriem,
uz lentes "apakšējās malas uzsprausti
šķērsveidīgi divi tumšas bronzas 25mm
gapi un 2 mm plati šķēpi, ar. ģelžiem
uz augšu.

Tās pašas instrukcijas 6. pantu papildi-
nāt ar sekošu piezīmi:

Piezīme: Apliecības, kūpas izsniedz
2. panta ,,a" un ,,b" punktā minētiem
karavīriem, ierakstāma karavīra die-
nesta pakāpe, uzvārds un vārds, bet
apliecībās, kūpas izsniedz 2. panta
,,c" punktā minētiem pilsoņiem, kas
sekmējuši un pabalstījuši armiju at-
brīvošanas cīņās, bet nav aprādītā
laikmetā kalpojuši aktīvā kara die-
nestā, ierakstāms tikai uzvārds un
vārds.

Tās pašas instrukcijas 10. pantu papildi-
nāt ar sekošu piezīmi:

Piezīme: Karavīri, kas piedalījušies
atbrīvošanas cīņās, nēsā lentes at-
griezumu ar šķēpiem.

Rīgā, 1928. g. 5. novembrī.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Galvenā štāba priekšnieka v. i.,
ģenerālis Francis.

Rīkojums JVs 327
1928. g. 2. novembrī.

Papildinājums ārzemju iestāžu un orga-
nizāciju sarakstam, kas pilnvarotas izdot

preču izcelšanās apliecības.
Papildinot ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.

105. un 109. numurā izsludināto ārzemjt:
iestāžu un organizāciju sarakstu un atceļot
1928. g. 6. jūnija rīkojumu JVs 182 („VaId.
Vēstn." Ne 128) un 1928. g. 5. jūlija
rīkojumu N° 208, paziņoju, ka Latvijas-
Polijas tirdzniecības pagaidlīguma notei-
kumi automātiski attiecināmi arī uz Dan-
cigas brīvpilsētu, jo viņa ietilpst Polijas
muitas territorijā.

Izcelšanās apliecības Polijas precēm
pilnvarots izdot arī:

33) Polijas ģenerālkomisāriāta birojs.
Le Bureau du Commissariat General
de Pologne.

Sakarā ar to Polijas precēm, ja tās pie-
nāk no Dancigas, nav vajadzīgas 1928. g.
4. aprīļa rīkojuma JSfē 82 2. pantā („VaId.
Vēstn." N° 80) paredzētās tranzīta ap-
liecības.

Dancigas precēm Izdot izcelšanās ap-
liecības pilnvarota:

34) Dancigas tirdzniecības kamera.
La Chambre de Commerce de
Dantzig.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas Apgabaltiesas III Krimiuāl-
nodaļas š. g. 5. novembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

202. Uzsaukums ,,Strādniecībai , darba
zemniecībai un darba jaunatnei!" latvju
un krievu valodā (,,Rabočim, trudovomu
krestjanstvu i rabočei moloģeži!"). Kreisie
strādnieki. Spiestuvē ,,Dzintars", Rīgā.

Rīgā, 1928. 5. novembrī. JVe 154317.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Alfrēda Rūdolfa - Kārļa-
Fridricha d. Pētera meklēšanu, kas uzsākta ar
sludinājumu ,,Vaid. Vēstn." š. g. 116. numurā.

1928. g. 5. novembrī.
Kapa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Meklējamo personu saraksts JV° 389.
26973. Akmentiņš, Jānis Andreja d., dzim.

1879. g., pied. pie Rugāju pag. — Latgales apgblt.
1. krim. nod. r. JVs 20866 no II. okt. 1928. g.
(20. X 28.), apv. uz s. lik. 51. p. 589. p. 1. d. —
Apcietināt.

26974. AloŠins, dzim. Torns, Anna Jāna m.,
dzim. 18. I 1894. g., SPRS pav. — Politiska pārv.
pr-ka r. JVe 128839 no 15. X 28. (19. X 28.), apv.
uz sod. lik. 111. p. — Apcietināt.

26975. Andersons, Miķelis Jēkaba d., dzini.
1863. g. 15. V, Saldus pag. — Rīgas 12. iec. miert.
r. JVs 1051 no 17. X 28. (22. X 28.), apv. uz sod.
lik. 276. p. 1. d. — Apcietināt.

26976. Bulovs, Georgs Gudova d., dzim.
1901. g., pied. pie Silajāņu pag. — Latg. apgbt.
Maitas iec. miert. r. JVs 1027 no 18. X 28.
(25. X 28.), pieprasīt galv. Ls 100 apmērā, kuru
neiemaks. gad. apcietināt.

26977. Brūvers, Johans Anša d., dzim. 1888. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVe 1275 no 17. X 28. (24. X 28.).

26978. Bulīgo, Konstantīns Pētera un Efro-
sijinas d., dzim. 18. XII 1887. g., pied. pie Vi-
tebskas gub. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz JVe 1227 no ' 13. X 28. (24. X 28.).

26979. Cilpe, Jānis Jāņa d., dzim. 27. XII
1871. g. — Rīgas 4. iec. miert. r. JVe 1055 no
10. X 28. (24. X 28.), apv. uz sod. lik. 581. p.
1. d. .— Apcietināt.

26980. Cvetkovs, Pēteris Artemija d., 33 g. v.,
pied. pie Vidsmuižas pag. — Vilēnu iec. miert. r.
Ns 5541 no 17. X 28. (24. X 28.)) pieprasīt Ls 200,
līdz iemaksai apc.

26981. Čulkstens, Vilis, dzim. 23. XI 1901. g.,
Stukmaņu pag. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 21. IX 28. (23. X 28.), apv. zādzībā. — Apc.

26982. Čuchnovs, Dimitrijs, dzim. 1904. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. uz JVe 980 no 8. X 28. (20. X 28.).

26983. Dunce, Richards Richarda d., dzim.
1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. uz N° 599 no 8. X 28. (18. X 28.).

26984. Edelmans, Aleksandrs, 43 g. vecs. —
Rīgas 13. iec. miert. r. JVs 1226 no 11. okt. 28
(20 X 28.).

26985. Fjodorovs, Grigorijs Nikandra d., dz.
1907. g., Gauni pag. — Pazinot dzīv. vietu Cēsu
apr. 2. iec. miert. uz N°606 no!7. X 28. (23. X 28.).

26986. Gusevs,. Pēteris Dmitrija d., apm.
30 g. v., bij. Krievijas pav. — Polit. pārv. pr-ka
r. N° 128719 no 17. X 28. (22. X 28)., apv. uz.
sod. lik. 51. un 111. p. — Apciet.

26987. Gogoleva-Saulevič, Anna Osipa to.,
50 g. veca. — Jēkabpils iec. miert. r. JVs 1014 no
16. X 28. (24. X 28.), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d.—
Apcietināt.

26988. Gerhards, Arturs-Voldemārs, dzim.
1907. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. uz JVs 1399 no II. X 28
(24. X 28.).

26989. Haits, Boris Haima d., 31 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert
uz JVs 453, b no 29. IX 28. (25. 'X 28.).

26990. Ivanovs, Karps Fedota d., 38 g. v.,
pied. pie Rušinās pag. — Vilēnu iec. miert. r.
JVe 5595 no 19. X 28. (25. X 28.), pieprasīt galv.
Ls 100 apmērā līdz kuras iemaksai apcietināt.

26991. Jakovleva, Feodora Jefrema m., dzim.
1909. g., pied. pie Jasmuižas pag. — Maltas iec.
izm. tiesn. r. JVe 2599 no 9. X 28. (22. X 28.),
apv. uz s. I. 595. p. I. pkt. — Apciet.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

«iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
*ļ' . . Ls 22,— (saņemot eksped.) par:

f gadu ? • »
H'__ gadu .....Ls 18,—

3Vēn. 2- V2 gad" 10,-
i „ • • " ' 3men „ 5,—
Utot pa 1 „ „ 1,70
pastu un pie

Par at8evišku
atkalparoe- __ 2 numuru . . „ —,10
vējiem • • " '_ 1—1_

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Jfe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgfim

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



26992. Josefsons (Joževsons), Mozus-Arons
Aizika d., dzim. 21. III (v. st.) 1896. g., pied.
pie Kuldīgas pils. — Rīgas apgbt. 3. krim. nod. r.
Ns 710082 no 18. IX 28. (23. X 28.), piepras.
Ls 1000 apmērā', kuru iemāks. Latvijas bankā
iesk. Rīgas apgbt. depoz., bet naudas neiemaks.
gad. apcietināt.

26993. Križevičs, Vilis Jāņa d., 18 g. v. —
Paziņot dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. uz
JVe 523 no 16. X 28. (23. X 28.).

26994. Kozlovskis,- Fricis-Francis, 25—27 g.
vecs. — Maltas iec. izmekl. tiesn. r. JVe 2705 no
17. X 28. (22. X 28.), apv. uz s. 1. 585. p. 1. d.
un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

26995. Kaužens, Nikolajs Mārtiņa d., dzim.
1904. g. — Rīgas apgbt. prokurora'r. Ne 24563
no 19. IX 28. (23. X 28.), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 dienu. — Apcietināt.

26996. Kaucis, Julius-Eduards, dzim. 1879. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dziv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz JVs 181 no 5. X 28. (19. X 28.).

26997. Kiipe, Eduards Katrīnes d., dzim.
1910. g., pied. pie Katlakalna pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz JVe 662
no 4. X 28. (19. X 28.).

26998. Leonovičs, Osips, dzim. 1905. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz SVe 1919 no 20. X 28. (25. X 28.).

26999. Moščenko, Zosims Sīmaņa d., dzim.
1900. g., Latvijas pils. —• Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz JVs 1015/28. no 3. X 28.
(19. X 28.).

27000. Meišens, Fridrichs Teodora d., dzim.
24. V 1876. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. >no
15. X 28. (14. X 28.).

27001. Marcinkevičs, Paulīne, dzim. 1904. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz JVs 1264. no 15. X 28. (24. X 28.).

27002. Mazurs, Arvids-Pēteris Mārtiņa d.,
dzim. 19. 19. IV 1907. g., Latvijas pils. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 18 X 28. (23. X 28.),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

27003. Mesniks, Rachmiels, dzim. 1903. g. —
Rīgas 7. iec. miert. r. JVe 1553 no 10. X 28.
(22. X 28.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

27004. Marcinkevičs, Jānis (Žanis), Pētera un
Karlīnes d., dzim. 12. I 1909. g., Latvijas pils. —
Krimin. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 24. X 28.
(25. X 28.), apv. slepkavībā. — Apcietināt.

27005. Matuls, Kārlis Kārļa d., apm. 35 g. v.,
pied. pie Lenču pag. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam u'z r. no 8. X 28.
(22. X 28.).

27006. Marcinkevičs, Aleksandrs Jēkaba d.,
dzim. 12. VI 1896, g., Latvijas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. .uz JVs 1157 no
19. X 28. (25. X 28.).

27007. Mantnieks, Pēteris Jura d., dzim.
23. II 1889. g. — Rīgas prēf. admin. nod. r. JVe 2
JVe 3447/111 no 15. X 28. (20. X 28.), pieprasīt
Ls 100, bet neiemaks. gad. aizturēt dēļ 1 mēn.
cietuma soda izciešanas.

27008. Nežborts, Broņislavs Franča d., dzim.
1873. g., pied. pie Krāslavas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Krāslavas 1 iec. miert. uz JVs 363 no
17. X 28. (23. X 28.).

27009. Ozols, Alfrēds Didriķa d., 25 g. v.,
pied. pie Lub-Ezeres pag. — Pazinot dzīv. vietu
Talsu iec. miert. uz JVs 944 no 5. X 28. (20. X 28.).

27010. Pnževoits, Vladislavs, dzim. 1902. g.,
pied. pie Vidsmuižas pagasta. — Pazinot dzīv.
vietu Vilēnu iec. miert. uz JVs 378 no 20. X 28.
(25. X 28.).

27011. Skudre, Pēteris Annas d., dzim.
1887. g. 17. VIII. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JVs 1622 no* 18. X 28. (25. X 28.).

27012. Sīlīts, Jānis Pētera d., dzim. 3. III
1894. g., pied. pie Kusas pagasta. — Rīgas apgbt.
2. krim. nod. r. JVs 2147 no 19. X 28. (25. X 28.),
piepras. Ls 100 droš. naudu, neiemaks. gad. apc.

27013. Simanovičs, Kazimirs-Felikss Jāņa un
Jozefas d., dzim. 1908. g. 21. V, Viļņas gub. —
Latgales apgbt. 2. krim. nod. r. Ns 21427 no
17. X 28. (23. X 28.), sod. ar 2 ned. cietuma sodu.

27014. Sietnieks, Eduards, dzim. 1891. g.
1. IX. — Rīgas 10. iec. miert. r. JVs 1301 no
9. X 28. (24. X 28.), apv. uz s. 1. 274. p. 1. d. — Apc.

27015. Sijāts, Jānis Mārča d., dzim. 1886. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz Ns 1552 no 6. X 28. (20. X 28.).

27016. Ziemelis, Anna Jēkaba m., 31 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVe228 no 17. X 28. (23. X 28.).

27017. Sotaks, Jūlijs Pētera d., dzim. 1895. g..
pied. pie Jumurdas pag. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 18. X 28.
(23. X 28.). *

27018. Solovjovs, Leontijs Tichona d., 40 g. v.,
pied. pie Vidsmuižas pagasta. — Varakļānu iec.
miert. r. Xe 117/28. no 16. X 28. (23. X 28.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 1 mēn. — Izpild. spried.

27019. Žūpa, Jānis-Aleksandrs, dzim. 1907. g,
— Cēsu apr. 1. iec. miert. r. JVe9149 no 25. IX 28.
(20. X28.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. —Apcietināt.

27020. Zalcmans, Jānis Pētera d., dzim.
1908. g., pied. pie Salaspils pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz JVe 1152
no 15. X 28. (22. X 28.).

27021. Sīmans, Fricis Miķeļa d., 54 g. v.,
Latvijas pils. — Rīgas apgbt. 3. krim. nod. r.
No 710723 no 15. X 28. (22. X 28.), piepras. Ls 40
apm., kuru naudu iemāks. Latv. bankā, iesk.
Rīgas apgbt. depoz., bet neiemaks. gad. apciet.

27022. Žīvs (Scievs) Izraels-Neuchs Hirša d.,
dzim. 1889. g., bij. Krievijas pavalstnieks. —
Rīgas 9. iec. izm. tiesn. r. JVe 1856 no 11. X 28.
(24. X 28.), apv. uz s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

27023. Šeltings, Leopolds, dzim. 18. X 1903. g.
— Rīgas 10. iec. miert. r. JVe 1626 no 18. X 28.
(25. X 28.), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

27024. Valdhauers, Krišjāns Mārtiņa d., dzim.
16. I 1861. g. — Rīgas XI iec. miert. r. Ns 1757
no 15. X 28. (24. X 28.), apv. uz s.!. 276. p. 1. d. —
Apcietināt.

27025. Vaitnieks, Eduards Pētera d., dzim.
27. III (v. st.) 1855. g. — Rīgas 11. iec. miert. r.
Ns 1652 no 15. X 28. (24. X 28.), apv. uz s. 1.
276. p. 1. d. — Apcietināt.

27026. Volkoiakovs, Teodors Grigorija d.,
apm. 36 g. v., pied. pie Bukmuižas pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
uz JVe 1276 no 16. X 28. (22. X 28..).

27027. Vursgels, Nikolajs Teodora d., dzim
5. XII 1904. g. — Rīgas 11. iec. miert. uz i
Ns 1786 no 15. X 28. (19. X 28.), apv. uz s. 1
204. p. 1. d. — Apcietināt.

Izlabojums:

„Valdības Vēstnesī" JVe 232/28. g.ļ mekl. pērs.
sar. 386. pkt. 26826. tiek mekl. Lipšics un nevis
Lipšivs.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 6. novembrī. Latvijas ārlietu
ministris A. Balodis ar kundzi Baltijas
valstu nodaļas vadītāja Muntera pava-
dībā šorīt ieradās Tallinā. Stacijā viņu
sagaidīja Igaunijas ārlietu ministris Re-
bane ar kundzi, Latvijas sūtnis Seskis
un igauņu ārlietu ministrijas augstākie
ierēdņi. Preses- pārstāvjiem Balodis iz-
teicās, ka nākot uz Tallinu kā optimists
un cerot, ka visos jautājumos, kas
uzņemti apspriežu dienas kārtībā, tiks
panākta pilnīga vienošanās. No Latvijas
puses viņš pacelšot jautājumus par dzelz-
ceļsatiksmes nokārtošanu Ainažos un par
ostas nodokļu saskaņošanu.

Apspriedes sāksies rīt, kad Tallinā
iebrauks ari igauņu sūtnis Rīgā Virgo.
Šodien Latvijas ārlietu ministris ir sava
igauņu kollēgas viesis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 7. novembri,

pulksten 7.30 vakarā, Bataiļa „Kailā" ar Li-
liju Štengeli. — Ceturtdien, 8. novembri, pulksten
4.30 pēc pusdienas, kara vīriem, Veijēra ,,M e -
rijas Duganes prāva". — Piektdien,
9. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, Šeinpflūga
komēdija ,,Otrā jaunība". — Sestdien,
10. novembri, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reiz
Kživoševska komēdija „VeIns un krodzi-
niece" E. Feldmaņa režijā. Pirms izrādes
sakarā ar Polijas valsts jubileju, svinīgs akts
ar Rakstnieku un Žurnālistu arodbiedrības

priekšsēdētāja Dr. A. Bīlmana run„ "*""-
un Latvijas himnām. Abonentiem 8 "b"iias

Dailes teātris. Trešdien , 7. novemh - "^3.30 dienā, bērnu izrāde r->! ,T> P<*sttn
Pulksten 7.30 vakarā „V e c h e i d i TtU št e"
Ceturtdien 8. novembri, pulksten 7 l!83' —pirmo reiz Bēra un Verneiļa atiautīoT vaka rā
„A d v o k ā t e B o 1 b e k ' u n vi7,*4Piektdien, 9. novembrī , pulksten *7 1'f«".
„Vecheidelberga". — Sestdi akarā
vembrī, pulksten 7.30 vakara Bēra » J- ne-
komēdija „A d v o k ā t e B o 1 b e k ,, Verne i|a
vīrs". - Svētdien, 11. novembri v ,' '«10 rītā, bērnu izrādē „Pe 1n r u šķīt»' '
PUikstc

'uz visām izrādēm dabūjamas. * ' Biie'es

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 6. novembrī.
1. Uz tieslietu ministra priekšlikumu

ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Liepājas apgabaltiesas Bruno Meiseli
par Liepājas apgabaltiesas locekli.

2. Apspriež papildu budžetu tekošām
gadam.

Literatūra.
Ekonomists. JVs 21. — 1928.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju tēleg-am

Berlīnē 6. novembri. Libekas 2sont iebraukusi Latvijas karaku&i vsaitis" Viesturs" un „ Imanta" adra'2Keizerlinga vadībā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 7. novembri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182-5 iq21 Anglijas mārciņa 25 16—2. ^7100 Francijas franku .... 20» on'il

100 Beļģijas beigu 71 golm
100 Šveices franku og'^c .%*
100 Itālijas liru 270^ rin100 Zviedrijas kronu īss'^ru-no on
100 Norvēģijas kronu .... 13805- K
100 Dānijas kronu 138!l0-13san
100 Austrijas šiliņu 7270-7340100 Čechoslovaķijas kronu . . 1532—1547
100 Holandes guldeņ u .... 207,80-20885
100 Vācijas marku 123,40 124*00100 Somijas marku 12 96—1308
100 Igaunijas kronu 138^0-139 00100 Polijas zlotu ....... 57 ,55-5875
100 Lietavas litu 51 00—5170

1 SSSR červoņecs ..... 1 .
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . 3425-3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Valsts bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs . J. Skujevics,

Zvērināts biržas maķlers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Au-
gusts Otto d. Spalvaters un
Ede Jēkaba m. Spalvaters, dzim.
Sprukte, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Madonas
notāra E. Osten-Sackena 1928. g.
15. sept. reģ. JV2 21/3001, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobrī.
L. JVs 5944. 17146b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 3. augustā Rīgā mirušā
Jūlija - Jūliusa -Teodora -Augusta
Jēkaba dēla Muškes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot rro šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L Ns 5991

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

17721 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ards Linde un Anna-Malvīne-
Minna Linde, dzim. Frīdenfelds,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaia
1928. g. 10. okt. reģ. JVs 83/11891,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobrī.
L. JVs 5946. 17148b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Volde-
mārs Jāņa d. Auziņš un Emma
Jāņa m. Auziņ, dzim. Seržans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Madonas notāra
E. Osten-Sackena 1928.g. 6. okt.
reģ. JVe 23/3262, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobrī.
L. JVs5945. ' 17150b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
20. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
mir. 1921. g. 22. jūlijā Saikavas
pag. ,,Leimaņos" Māja Stīnes d.
Kāpostiņa testaments. L.JVs6212

Rīgā, 1928. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18124z .Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civMnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
20. novembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
mir. 1923. g. 9. aprīlī Umurgas-
Sāruma pag. ,,Purgaļu" m. Jāņa
Jāņa d. Dreimaņa testaments.

Rīgā, 1928. g. 5. novembrī.
18125z L. JVs 6034

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

<

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Au-
gusts Mārtiņa d. .Šmits (Šmidt)
un Elza Jura m. Šmits (Šmidt),
dzim. Šmits (Šmidt), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g
4. oktobrī reģ. JVs 70/17605,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobri.
L. JVs 5908. 17147b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 19. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Lejasciema pilsētas nam-
īpašnieku biedrība", ar valdes
sēdekli Lejasciemā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
10. oktobra lēmumu ' reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Rīgas kalpotāju artels
,,Sieviešu darbs".
17158b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekrtārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Rigaer *Motor-
sport Club", ar valdes sēdekli
Rīgā.
17162b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
uz likuma par telpu īri 12. p. un
civīlproc. lik. 146030. un I46033.p.
pamata paziņo, ka Paulīne Zeid-
lers iemaksājusi īres valdes de-
pozītā Ls 30,40 līdz 1928. g.
10. novembrim, par ieņemtām
no viņas telpām, Rīgā, Dzelzceļa
ielā JVs 2, dz. 1 un lūgusi izmaksāt
Zelmas Berkholcs tiesiskiem pēc-
nācējiem, kufi lūdzējai neesot
zināmi.

Personām, kurām tiesība uz
deponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ns 15, dēļ naudas sa-
ņemšanas. 18165z

īres valdes priekšsēd. (paraksts.
Sekretārs Strelerts.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vīlandes ielā JVs 3, dz. 1,
pārdos Chaima Zeligsona kusta-
mo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. oktobrī.
18204 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. novembri, 'pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 15, dz. 12,
pārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, Sastāvošu no ozola koka
skapja un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
18203 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g,
14. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVe 119 ,
pārdos Viļā Krēsliņa kustamc
mantu, sastāvošu no klavieriem
un vilnas dzijām un novērtētu
par Ls 3101.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. oktobri.
18201 Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVe 62, dz. 1,
Rīgas pils. savstarp. kredīt-
biedrības lietā pārdos Andreja
Vaseriņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no šujmašīnas un pulk-
steņa un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g.-20. oktobrī.
18212 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 127,
paziņo:

1) ka Latvijas bankas, Ādolfa
Rozenberga, Kārļa Dreimaņa,
firmas ,,Brāļi Rozenbergi", Jāņa
Krastiņa, Cēsu savstarpīg 'ās
kredītbiedrības, Jāņa Avotiņa,
Kārļa Eizāna un * Jāņa Stila
prasībās pret Nikolaju Riekstu
par Ls 22.040,40 ar % un
izdevumiem 1929. g. 7. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

otros publiskos torgos pārdos
Nikolaja Rieksta nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
mazā Altonavas ielā Na 10,
IV hip. iecirknī ar zemesgrām.
reģistra JVs372 (grupā 54, grunts
JVs 86) un sastāv no pilsēt. dzimts-
rentes gruntsgabala platībā 1579
kv. metri ar uz viņa esošām
ēkām ;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19.410,40 un
izsole iesāksies piemērojoties
civīlproc. lik. 1885. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Pensonām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 18202

Rīgā, 1928. g. 19. oktobrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. ļ.
14. novembrī, pīkst. 10 ritā,
Rīgā, Dārtas ielā JVa 17, tiks pār-
dota Līzes K a di k kustama manta
sastāvoša no koloniālprecēm un
novērtēta par Ls 324,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo manta
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri. _
18198z Tiesu izp. L.jakstiņs.
"Rīgas apgabāļtī«asT]ēc7ttei
izpildītājs paziņo, ka 1928. f-
15. novembrī, pīkst. 10ritā, Rīga,
Vaļņu ielā JVs 1,likspa*Ignata Oļševska kustama manta,
sastāvoša no rakstāmmašīnas ,

odera esencēm u. c. un novērtēta
par Ls 284,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju»

kā arī apskatīt pārdodamo tņa«»

varēs pārdošanas dienā uz vietas.-

Rīgā, 1928. g. 6. novembri.
18199z Tiesu izp. L. JakstiņJ

Jelgavas apgabaltiesas JrfP*
pilsētas tiesu izpildītajāv. i.,W
kanceleja atrodas Jetov". « .
dēmijasieIāXe24, ist.20,pan

s
1) ka Latvijas hipotēku Mg

pra ības pēc .925.j^-jj
ar žurn. Ns 4397 korrou .

šanas raksta . aprņig
1929. g. 9. ianvar. P^;^
Jelgavas apgabaltiesasī suu

publiskos torgos P^
Jēkabam Jura d. veļ%5*
piederošo nekustamo

^kurš atrodas Jelgava , » f
ielā Ns 64, H lhipot.
zemes grāmatu reģ. Xs 71

#
2) ka īpašums pn e«f

^skiem torgiem apvāri*
l.s 15.000; . .,. n,.«it>as

3) ka bezaugšmin"^

-jS.īitfā
^AffSjfcS

5)
F

ka zemes gram'

īpašumu tiek vestas; J

^lauskas «mes g amatu

^Personām , kura"! ipaštifl»
tiesības uz . ***<*$&,$kas pārdošanu nep« pa(*
tiesības jāuzrada

šanas dienai.
rf k ,Ifflen". *

Visi pap'
nā dodamo ip*Jtiecošies uz pardoo1

^ir ieskatāmi Jegce*£
tiesas civilnodaļas

^Jelgava , 1928 g- d>.
18159 Tiesu «P- v-1 -

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. novembrī, 'pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 7,
dz. 51, pārdos Kārļa Ulicha
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita un novērtētu
par Ls 825.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. novembrī.
18205 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Lēdmanes pagasta tiesa,
Rīgas apriņķī, pamatodamās uz
savu 1928. g. 13. oktobra lēmumu,
dara vispārībai zināmu, ka Mār-

tiņš Kārļa d. Strazdiņš, kurš dzīvo
Lēdmanes pag. Jaunā muižā,
pieņem bērna vietā — adoptē
Andreja un Marijas Zelģu meitu
Veru, dzimušu 1920. g. 28. sept.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
trešoreizi. Vēlāki iebildumi netiks
ievēroti. 16802z

1 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g,
20. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
mir. 1914. g. 25. martā, Pededzes
(agrāk Lāzberģu) pagastā Otto
Andreja d. Palma testaments.

Rīgā, 1928. g. 5. novembrī.
18126z L. JVs 5990

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



< <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.
1928. g. 3. augustā Finanču

ministris apstiprinājis Mežu akc.
sabiedrības ,,Emolip" statūtu
grozījumus, atļaujot izlaist mi-
nētai sabiedrībai 5000 jaunas
akcijas par Ls 80,— katru, kop-
summā par Ls 400.000,— no-
minālvērtībā.

Akciju jāunizlaidumam Finanču
ministris apstiprinājis sekošus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 5000 jau-
nas akcijas par Ls 80,— katru,
kopsummā par Ls 400.000,—
nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs akciju
nominālvērtības prēmija nav jā-
maksā.

3) Iepriekšējo izlaidumu akci-
onāri bauda 6 mēnešu laikā pēc
jaunizlaiduma izsludināšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" priekš-
rocības uz jauno akciju iegūšanu,
pie kam uz katru iepriekšējo iz-
laidumu akciju viņiem tiesība
pieprasīt vienu jaunu akciju.

4) Ja iepriekšējo izlaidumu ak-
ciju īpašnieki noteiktā laikā uz
visām jaunām akcijām nepa-
rakstītos, sabiedrība atklāj uz
pāri palikušām akcijām publisku
parakstīšanos.

5) Pie parakstīšanās uz akci-
jām jāiemaksā 50% no akciju
vērtības, bet atlikums valdes no-
teiktos terminos.

6) Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp ieguvējiem 9 mēnešu
laikā un pilnīgi apmaksātām
viena gada laikā, skaitot ne
jaunizlaiduma izsludināšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

7) Jaunās akcijas piedalās pte
dividendes, sākot ar 1929. g.
1. janvāri.

8) Parakstīšanās uz akcijām
izdarāma sabiedrības valdes tel-
pās Rīgā, Noliktavas ielā JVs 3.

Tirdznieciba's nod. priekšnieks
V. Gailītis.

18182z Revidents R. Bērziņš

Vitāls"Ķ?oaltiesa8 tiesu iz-
l» b„nJ LlePāJas lauku iec,
fcSSf1* atrodas apgabal-

p^ 9, pamatojoties
;C - »'k. M41., 1143.,

I Ittlvārf"' E azi r"° > ka 1929-g-['-Pīkst. 10 ritā, Lie-
ff*,esas zālē tiks pār-
!J »s tiesas uzdevumu,

;'sl<a vairāksolīšanā ne-
Pfums sastāvošs iz
.^ mmia s „Rušku"3* atrodas Aizputes
' ^nes pagastā, ir,;^ias-Aiutes ze-
telā arlcrepostTO fš piederēja Hein-
Sa"i un Eduardam ,
fi

Keizerlingiem ,
3»alenai , Elizei unUlzerl 'nK un Annai

S- "k nam ^

et uz a§rār.
: &**." Pārņemts

""""strijas pārziņā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jaunjelgavas krāj-aizd.
sabiedrības un latviešu lauksaim-

nieku ekonomiskās sabiedrības
prasību apmierināšanai no Mār-
tiņa Strovalda 1929. g. 9. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Mārtiņam Krista d. Strovaidam

*s Salmi ņam piederošo nekust.
īpašumu, kurš atrodas Bauskas
apri ņķa Bārbeles pag. ar zemes-
','imtu reģistra JVs 4786 un
«stāv no „Plekan" mājām,«1,90 desetīnas platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
"Mļiem apvērtēts par Ls 4000;
. ?') ka bez augšminētās prasības
'Pasums apgrūtināts ar hipotēku
Miem par Ls 10.426,66 arO/„» Annai Strovalds ai. Salmiņ
Knābu korrob. mūža uzturu';

Jl ka personām , kuras vēlas

^
torgiem dalību ņemt jā-

*ksa zalogs - desmitā daļa
: Pvcrtešanas summas; un
'ka zemes grāmatas uz šo

p*.2emesgrāmatu nodaļā.Per onam , kurām ir kādas« as uz_pārdodamo īpašumu,P rdosam, nepielaiž, tādas

^
jāuzrada līdz pārdošanas

i',Papiri "dokumenti, at-
irS "Pārdodamo īpašumu,
«u,Jelšavas apgabal-"* cvrinodaļas kancelejā.
isH 1928. g. 5.novembri.
5J*ibp.v.i.K .Burdais.

i»i«' —

'Tievas apgabaltiesas Jelgavas
j-ltiesu izp ildītāja v. i., kura

>ilseia, jalttodasJelgavā,Akade-
^nctai*24, istabā 20, paziņo:
"Ifk Lauksaimnieku centrāl-

ākas Tukuma nodaļas, Vulfa
f ? ,(in lāna Līskopa prasību
KlCšanai no Ernesta Apiņa
Sr9 anvāri , pīkst. 10 rītā,
gv» apgabaltiesas sezu zāle,
J publiskos torgos pārdos

Frnestam Kārļa d. _ Apiņam
l derU nekustamo īpašumu,

rT atrodas Jelgavas apriņķa

SfaM pag- ar zemesgrāmatu
Sa & 7807 un sastāv no
X-Baltas - Vērpju muižas

5"rpas" mājām; 15, 12 hektāru

Pl 2ļtaipašums priekš publiskiem
toĶ Vērtēts par Ls 2500;
l ka bez augšminētas prasības

M ums apgrūtināts ar hipotēku
I.5Hipm nar Ls 1700 ar o ?

4) ka personām, kuras vēlas

nj- torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
m apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g.5. hov. 18158
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

i 00*" i.„i4;p*»«; 9. iec. tiesu
VW..*&n *a 1928. g.

p ildītājs paW9 - ,i,30 diena,
" «•rSaaSas ielā Ns 43,
#?Urdos Dāvida Fuksa

ft 37'
P

mantu sastāvošu -no
fe ufn&ētupar Ļs250.
„ ēbeie"" ākstu, novērtējumu,

<zZ'n Jttlt pārdodamo mantu
^Sšanas dienā rrz vietas.

^11928. g- 23. oktobri.

*f Tiesujz4i_vlltriuss

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts no Zemkopības ministrijas
uz Ls 6000 un tiek pārdots zem
sekošiem pārdošanas noteiku-
miem:

1) Solīšanai jāsākas no novēr-
tētās summas, t. i. no Ls 6000.

2) Izsoles dalībniekiem jāie-
maksā 10% drošības naudas no
māju novērtētās summas, kura
pie izsoles gaitas papildināma līdz
10% no nosolītās summas.

3) Atlikusē pirkšanas summa
nomaksājama viena mēneša laikā,
skaitot no izsoles dienas.

4) Gadījumā, ja mājas būtu iz-
nomātas ne nosolītajam,oet kādai
citai personai, tad pircējam jā-
respektē nomas līgums, kurš pa-
liek spēkā līdz tekošā saimniecības
gada beigām.

5) Par varbūtējām sūdzībām
un prasībām, kuras varētu tikt
celtas attiecībā uz Rušku mājām
no trešo personu puses, Zemko-
pības ministrija atbildību neuz-
ņemas.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiesniedz
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses viņam nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 4251

Liepājā, 1928. g. 30. oktobrī.
18059z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 25. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē

pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Andrejam, Jāņa dēlam, Sermo-
lam sastāvošu iz Vecpils Baum-
hol-Sniķeru mājas ar zemes
platību 194,30 pūrvietas kurš
atrodas Liepājas apriņķī, Rāvas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost JVs 386.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2800 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas aizdevu-
ma Ls 2286,20 ar soda naudu un
izpild. izdevumiem prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
nostiprināti hipotēku parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. no novērtēšanas
summas Ls 2800 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tiem, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 280 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īapšumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 4226.

Liepājā, 1928. g. 30. okt.
18055 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka I929.g>
25. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē

pārdos
izpildot šās tiesas uzdevumu
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Jānim Andreja dēlam Neilandam,
sastāvošu iz zemes gabala JVs 11 F
atdalītu no Priekules valsts
muižas, kurš atrodas Priekules
pilsētā, Baznīcas ielā un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 25.

Sis nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 2500 un tiek pār-
dots dēļ Latvijas hipotēku
bankas un Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības pra-
sību par Ls 3752 ar % un iz-
pildīšanas izdevumiem apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
priekš Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 2500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-

maksā Ls 250 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. *

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 4225.

Liepājā, 1928. g. 30. oktobrī.
18056 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atr. apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1929. g.
25. janvārī, pulksten 10 rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos, izpildot šās tiesas uzdevumu
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Jānim, Ādama dēlam Tupuriņam,
sastāvošu iz atdalītas no Prie-
kules valsts muižas zemes gabala
JVs 128F aptver. 13457 kv. metrus,
kurš atrodas Liepājas apriņķī,
Priekules pilsētā, Aizputes ielā'9
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
JVs 24.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2300 un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības par Ls 2568,19
ar soda naudu un izpildīšanas iz-
devumiem, prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: —

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. nenovērtēšanas
summas Ls 2300 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tiem, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 230 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētam personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 30. oktobrī.
18057 JVs 4224

Tiesas izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā JVs 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.

paziņo, ka 1929. g. 25. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē

pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Fricim Friča d. Pelcim, sastā-
vošu iz Upenieku JVs33 Fmājas,
atdalītas no Bunkas valsts
muižas, aptverošas .8,06 ha,
kurš atrodas Liepājas apriņķī,
Bunkas pag. un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemesgrāmatu no-
daļā ar krepost JVs 2721.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1400 un tiek pārdots
dēļ Linas Pele prasības uzturam
Ls 10 mēnesī no 1926. g.
1. oktobra līdz 1936. gada
1. oktobrim un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nosti-
prināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 200, Līnai
Pele Ls 1200 un nodrošināta
tās pašas Pele prasība Ls 4800.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no no-
vērtēšanas summas Ls 1400,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tiem, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 140 drošības naudas,
ka arī jāiesniedz aplieciba par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz p ārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs4228

Liepājā, 1928. g. 30. oktobrī.

18053 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas prēf. administr. nodaļa

izsludina par ned. pils. Efreima
Vulfsona nozaudēto automobiļa
numuru JVe 1353. 18185z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
civīlproc. lik. 1030. un 103 *1. p.,
paziņo, ka 1928. g. 19. novembrī,
no pīkst. 10 rītā, Kaplavas pag.,
Varnoviču muižā, atklātā izsolē
tiks pārdota Leo Langes kustama
manta, sastāvoša no alus brūža
iekārtas (tvaika katiis, trans-
misijas u. c), ķieģeļu cepļa ie-
kārtas, ķieģeļiem, riņķu zāģa un
koku materiāliem un * novērtēta
par Ls 36021,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18163z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 26. oktobrī ir ap-
stiprinājis Rubas meliorācijas sa-
biedrības ,,Ilga" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
275—. 1. p. ar JVs 925.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Rubas pag., c.
Rubu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17926ē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 26. oktobrī ir ap-
stiprinājis Krimūnu meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 276. 1. p. ar
JVs 926.

Sabiedrības valdes sēdeklis:

Jelgavas apr., Auru pag., c.
Krimūnām.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17927ē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kiutūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 27. oktobrī ir ap-
stiprinājis Jēkabnieku pagasta
meliorācijas sabiedrības „Cerība"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 277. 1. p. ar Ns 927.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Jēkabnieku pag.
namā, c. Jelgavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
I7928ē Darbvedis F. Briedis.

^-^T^abaltiesas 9. iec nesu
«'**.'nazino, ka 1928. g.

1?ild«ajs P«'$st_ 9,30 dienā,

^'cSvas ielā kustama īpa-

L- foardo ana pie _Meiera R>-
^„7 oras. pil"- ^

uma

ir atcelta.
R!gā 1928. g. 6. novembri.
on7 Tiesu izpild- V- Strauss.

Kalnciema pagasta tiesa, pama-
tojoties uz pag. ties. lik. 154. p.
un sava nolēmuma no š. g.
3. novembra caur šo paziņo, ka
š. g. 24. novembrī, pīkst. 12
dienā, Kalnciema pag. „Purmaļu"
mājās tiks noturēta ūtrupe, kurā
pārdos vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu, Michaila Ņesterova
un Teodora Dončenko kustamu
mantību, sastāvošu no 1 zirga,
novērtēta par Ls 160,— prasības
piedzīšanai par labu Aleksandram
Makējevam, pēc Jelgavas apriņķa
iecirkņa miertiesneša š. g. 2. jū-
lija sprieduma. Apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 18085z
Kalnciemā, 3. nov. 1928. g.JVsllO.

Priekšsēdētājs Knipkins.
1* Darbvedis V. Cālers.

Arsenāls izdos rakstiska izsolē
L6036 i. g. 4. decembri, pīkst. 11 dienā 2* 18210

dzensiksnas ādas 075 tcfz.m.
Minētās dzensiksnas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un iz-

soles noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā
(Vecā Nometņu laukā JVs 84-a) katru darba dienu no pīkst. 9—15.
Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.

IZSOLE.
intendantam Liepājas noliktava.

Liepājā, Kara ostā, Zemitana ielā JVs41, 1928.g. 20.novembrī, plk. 10,
atklātā vairāksolīšanā pārdos:
Ādas liellopu un sīklopu 12 gab., mucas, kastes, vilnas lupatas

5432 kg, kokvilnas lupatas 1187 kg, kažoku lupatas 119 kg, virves
347 kg, āda veca 2744 kg, brezenta lupatas 529 kg, linu auduma
lupatas 347 kg, dzelzs veca 1587 kg, skārds vecs 2204 kg, tērauds,
čuguns, misiņš, kapars, rati, ragavas, svari decimāl un galda 6 gab.,
vecas mēbeles, sakas 83 gab., sedli 54 gab., zāļu pļāvējs un citas
armijai nederīgas mantas.

Nosolītajiem uz vietas jāiemaksā drošības nauda 25% apmērā
no nosolītās kopsum/nas. Nosolītās mantas jāsaņem un atlikušie
75% jānomaksā līdz 1928. g. 24. novembrim pl'kst. 12. 18183o

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 10. decembrī, Alūksnē, virs-

mežniecības kancelejā, Viestura ielā JVs 1.
A. Augošu un atmirušu mežu un gatavus materiālus:

I Jaunlaicenes iec. mežniecībā un novadā pēc platības 4 vie-
nības no 0,14—0,29 ha, vērtībā no Ls 10—121, pēc celmu skaita
1 vienību — 1592 kokus, vērtībā Ls 565; gatavus materiālus 1 vienībā
74 baļķus, vērtībā Ls 300, 1 vienībā 62,25 steri mizotas stutmalkas,
vērtībā Ls 250, 1 vienība 2,5 steri egles malkas, vērtībā Ls 5.

IV Kolberģa iec. mežniecībā, Jaunlāzberģa un Alūksnes no-
vados, pēc platības 3 vienības no 1,30—6,46 ha, vērtībā no Ls 303—
771 un Lāzberģa novadā pēc celmu skaita 2 vienības no 56—60 ko-
kiem, vērtībā no Ls 164—236.

V Bejas iec. mežniecībā, Vizikuma un Jurensku novados,
pēc platības 4 vienības no 0,16—1,54 ha, vērtībā no Ls 70—790;
pēc celmu skaita 5 vienības no 215—681 koka, vērtībā no Ls 103
līdz 1169.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole notiks pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas un
3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošo mežu,
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības naudas
ciršanas vietas tīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai apvienotas
vienā summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī summa paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas
notīra un izcirtumus apmežo mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.
B. Iznomās zvejas tiesības uz 2 gadiem Vaidavas ezerā, Veclaicenes

pag., sākot solīšanu no Ls 15 (gadā).
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā drošības

nauda ne mazāk par 50% no piedāvātās nomas.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 18090o Alūksnes virsmežniecība.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 22. novembrī, virsmežniecības
kancelejā, Stekentovas muižā pie Balviem,

A.UGOS U MEŽU
II iec. mežniecībā Balvu novadā,, pēc platības 9 vienības

no 0,57—18,63 ha, vērtībā no Ls 20—1105.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts ieksšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvij 'as bankas un
citu kredītiestāžu garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda netiek atmaksāta
un paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un
izcirtumus apmežoe mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņa. 18166o Balvu virsmežniecība.

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 15. decembrī, Morozā,

AUGOŠU MEŽU
I iec. mežniecībā, Lubānas novadā: pēc platības 9 vienības

no 0,29—383 ha, vērtībā no Ls 5—255.
II iec. mežniecībā Lubānas novadā: pēc platības 7 vienības

no 0,68—1,43 ha, vērtībā no Ls 63—206, pēc celmu skaita 2 vienības
vērtībā Ls 6,50—410.

III iec. mežniecībā Meirānu novadā: pēc platības 31 vienību
no 0,24—4,26 ha, vērtībā no Ls 21—545.

Izsole sāksies pulksten 12.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

pamata no 1927. g. 27. septembra.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī banku un
kreditbiedrību garantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu
ieskaita pēdējā maksājumā.

Apvienotās drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem pircējam jāiemaksā pie ciršanas biļetes izņemšanas 20%
apmērā no nosolītās summas. Šī drošības nauda pāriet mežu departa-
menta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas satīra un kultūru
darbus izved mežu resors. Šo drošības naudas nomaksu var nodro-
šināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma note-
cēšanas dienai.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18088o Lubānas virsmežniecība.



' BW tinsn utziņo interesentiem
k "'sarīkotā %

?m lot* iiiivinnes" SffarB,
Galvenie vinnesti t,,„ ,.

Velosipēdi - 2414 aRu *'^
SSSW "-tfSBfc
»!*ft%8^115. 125, 127, 131 isģ'B "'.172,184, 191 217 JS»»233,234,240 246 248' ^?'^336,338,339 346 351'^'».
416,426,452 455 459 B-470, 472, 474 485 Irr S ,̂
509,513 524, 528'S^*
537,541,545 547 552'S*.
562,563,570 585 586 ^"^601,615,635 637 63?^.649, 667, 684 709 712 7.V5744, 752, 75675876iSO^'J819,828,833 834 839 S'5
851,856,865 872 883 ^'5913,918,919 924 932 q|f'945,981 ' A 933> «I,

, 1007, 41,58,67,80 105 lm117, 132,135, 139,149 £ £?
173, 175, 183, 190 203 220 '
226,238,254 257 264 2Sr'286,288,294,296 299 304 S'
315,316,318 329 333 346'S'353,357,388 391 412 430' «'443, 44% 447 467 471 «
494,499,507 519 520 532 ^539, 548, 550, 561 580 5« I'
620, 638, 640 683 7107137n731,734,760,768 773 ' 7 6 8 '
836,856,864,877 886;890 8 '
894, 896, 900, 908 919 944 g|
949, 952, 975 994 '"

2001,36,39,76,105,112 m120, 131, 137, 161 166 171 i '
177, 194, 195, 196 199 214 4225, 240, 251,255, 261 267*)303, 322, 354, 369, 374 382 ' 3Q9
407, 408, 409, 414, 431 43M47460, 461, 462,474,477 482 484
487, 498, 505, 506, 509, 53o' 534'
538, 583, 586, 596, 661, 666 669'
670, 671,673, 697, 705, 712 ' 720*
742, 750, 773, 777, 797, 799! 803'
832, 838, 850, 884. 895, 896 918
938, 972, 987.

3011,26,30,31,59,60,61 97,
108, 110, 118, 123, 129,150.153,
166, 174, 175, 176,191,210,217
241, 142, 243,244,245,252,266,
267, 281, 299, 300, 308, 313 341,
352,354,401.409,414,425,446,
450, 452, 472. 475, 489, 497,501,
511, 542, 555, 559,562,587,593,
615, 616, 628, 632,644,653,6611.
670, 671, 686, 691.697,698,702,
714, 720, 721, 723,747,755,765,
767, 776, 787, 815,816,827,830,
837, 849, 860, 882, 898, 900,904,
916, 923, 930,931,937,954,959,
963. 974. 993. 995.

4011, 31, 36, 46. 52, 66. 71.
77,79,80,90, 101. 108,127,147,
164, 203, 215, 236; 250, 306,337,
339, 353, 362, 369, 372,391,39$
446, 455, 457, 459, 462, 465, 468,
473, 486,510,519,520,536,561,
568, 578, 586, 594, 606, 614,631,
660,661,672,698,699,707,715.
717, 721, 727,733,763,765,771,
803,822, 837,839,854,881,885,
899,907,914,922,924,928, 932,
949, 962, 983, 989,991,993, 994.

Vinnesti saņemami BrivibK
ielā Ns 19. dz. 4, r?a ? !>>$ '? M

dienā līdz 6 vakarā pirmdienas.
trešdienās un p iektdienas li»
1928. g. 30. novembrim, ijļg

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. *27. oktobrī ir ap-
stiprinājis Glūdas-Zaļenieku me-
liorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
278. 1. p. ar Ns 928.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.,
c. Zaļeniekiem.

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
17929ē Darbvedis F. Briedis.

Dzelzceļu virsvalde
pārdos rakstiskā sacensībā

1928. g. 19. novembrī spodro
skārdu, apm. 14500 kg

un rakstiskā izsolē
1928. g. 19. novembrī dažā-

dus metāla lūžņus un skaidas
pēc saraksta.

Sacensības un izsoles sākums
pīkst. 11 ritā, 2*

Dalībniekiem jāiemaksā 10%
drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
ist. 103. L. 6032 18209

Valdemārpils pilsētas valde
dara zināmu, ka 18173

Mārtiņa gadatirgū*
Valdemārpili

tiks noturēts š. g. 26. novembrī.

Cirgaļu (bij. Aumeisteru)
pagasta sabiedrībai

Valkas apriņķī, c. Aumeisteri,
vajadzīgs

ārsts (vīrietis) n.vecmāte,
kuriem darbības raj. Cirgaļu pag.
Ārstus un vecmātes, kuri vēlētos
min. vietas ieņemt, lūdzam ie-
rasties Cirgaļu pag. namā 1928.g.
15. novembrī, pīkst. 12 pie pa-
gasta padomes uz nolīgšanu, līdz-
ņemot dokumentus par tiesībām
un līdzšinējo praksi. Alga pēc
valdības noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apsildīšanu. Ārstam
zeme 1,70 ha pie ārsta mājas
aptieka. Tuvākā dzelzceļa sta-
cija Smiltene 26 klm. un Žuldiņa
22 klm. no pagasta nama. 1

Priekšsēd. v. i. K. Prūsis.
17980 Darbvedis Ed.Alksnis.

Žīdu izglītības pārvalde ziņo, ka
nozaudētā Izglītības ministrijas
žīdu izglītības pārvaldes 1926. g.
15. jūl. Leai Rivoš izsniegtā sko-
lotāja pagaidu apliecība N° H3
tiek izsludināta par nederīgu.

Dobeles pagasta valde
dara zināmu, ka š.g. 19. novembri
pīkst. 14, Dobeles pagasta namā,

tiks pieņemts

āvsts
ar darbības rajonu Dobeles un
Šķibes pagasts un daļa no Nau-
dītes, Annu un Sīpeles pag-, ar
5870 iedzīvotājiem. Alga Ls 210
mēnesī pie brīva dzīvokļa, ap-
kurināšanas un apgaismošanas.
Dzīves vieta Dobeles pilsēta '/2
klm. no stacijas Dobele.

Arsti-stes, kuri vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek uzaicināti līdz mi-
nētai * dienai pieteikties rakstiski
Dobeles pagasta valdē, pieliekot
dokumentus par izglītību un
līdzšinējo praksi un augšminētā
dienā ierasties uz nolīgšanu.

Dobelē, 1928. g. 2. novembri.
18076z Ns 1812

Dobeles pag. valdes priekšsēd.
2 V. Binenfelds.

I8076z Darbvedis E. Freibergs

Daugavpils pils. pašvaldībai
vajadzīgs lopkautuves un pilsētas

veterinārārsts.
Personām ar attiecīgu praksi

pieteikties Daugavpils pilsētas
valdē, Daugavpilī, līdz 15. nov.,
iesniedzot rakstisku lūgumu ar
dzīves aprakstu un noteikumiem.

18172z

Kūduma pagastam,
Cēsu apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Kandidātes tiek lūgtas līdz š.g.

19. novembrim rakstiski pieteik-
ties pie pagasta valdes, iesniedzot
vajadzīgos dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo praksi. Lū-
gumi apmaksājami ar Ls 0,80
zīmognodevu. Vēlēšanas dienā,
š. g. 19. novembrī, pīkst. 11, lūdz
ierasties personīgi-pie pag. pado-
mes. Alga pēc valdības noteiku-
miem Ls 70,— un brīvs dzīvoklis,
apkurināšana un apgaismošana.
Rajona lielums 1200 iedzīv. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Cēsis 16 km
un auto piestātne Placis 9 km
Tālrunis Kūduma sarunu punkts.
17977c 1 Valde.

Puzes pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgi

āiM iffiiii!.
Darbības rajons Puzes pagasts

ar 2438 iedzīvotājiem; dzīves
vieta — Puzes pagastā.

Pamatalga ārstam no Tautas
labklājības ministrijas Ls 150,—
mēnesī un slimnieku piemaksas;
vecmātei Ls 70,— mēnesi un
dzemdības piemaksas; pie brīva
dzīvokļa ar apkurināšanu.

Kandidātus-tes lūdz pieteik-
ties līdz š. g. 20. novembrim
rakstiski vai personīgi otrdienās
pie pagasta valdes iesniedzot
dokumentus par tiesībām un līdz-
šinējo ārsta, un vecmātes praksi.

Tuvākā dzelzceļu stacija Ugāle
10 klm.; pastu saņem 3 reizes
nedēļā caur vietējo *pasta palīga
nodaļu Puze; tālrunis Ugāle Ns 4.
Pagasta pašvaldība atvērs arī
normālaptieku. )
17978z Pagasta valde.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 27. oktobrī ir ap-
stiprinājis Zvārdes meliorācijas
sabiedrības ,,Vecupe" statūtus.
Sabiedrība ir' ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
280. 1. p. ar N°930.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Zvārdes pag. na-
mā, c. Saldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17931ē Darbvedis F. Briedis.

Valtaiķu pagasta valdei,
Aizputes apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Valtaiķu un

Sieksātes pagasts ar dzīves* vietu
Valtaiķu pagastā. Alga Ls 75,—
mēnesī, dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

Kandidātes tiek lūgtas pie-
teikties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 14. novembrī,
pīkst. 2 dienā, uzrādot dokumen-
tus par tiesībām un līdzšinējo
nodarbošanos vai iesniegt rak-
stisku pieteikumu līdz minētam
laikam ar uzrādītiem dokumen-
tiem. 3

Priekšsēdētājs (paraksts).
18197z Darbvedis (paraksts).

_ '
Sbaž&di

sludinājumi.
Baltijas papīru un papes fabrikas

akciju sabiedrības
XXVII. kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 28. novembrī, valdes
telpās, lielā Smilšu ielā Ns 23/25,
pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1927./28.

darbības gadu.
2) 1928./29. darbības gada bu-

džets.
3) Pamata kapitāla palielinā-

šana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

Balsstiesības iegūšanai akci-
onāriem, saskaņā ar stāt. § 58
jāiesniedz direkcijai 7 dienas
pirms sapulces savas akcijas vai
pierādījumi, ka viņiem tiesības
uz tādām.

Gadījumā, ja statūtu § 61
paredzētais akciju kapitāls augš-
minētā sapulcē nebūtu reprezen-
tēts, tad š. g. 15. dec. tai pašā
laikā un tanīs pašās telpās notiks
otra sapulce, kura būs katrā
gadījumā pilntiesīga.
18189z Valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
kafakl. apliec. JNe 16163, izd.
1924. g. 4. aprīlī no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Emīla Jāņa d.
Bērziņa vārdu, dzim. 1901. g.
11. jūnijā, Latv. pav., iedzīv.
Lienes ielā 13, dz. 8. 18186

Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas atbrīvo-
šanas kafa piemiņas zīmes ap-
liecību, izdotu 1923. g. 31. dec.
Na 10831 ar Mengots, Kārļa
Jēkaba d., dzim. 1887. g., vārdu.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ivana Anissimova konkursa valde
paziņo, ka viņa saņēmusi Rīgas
apgabaltiesas 'lēmumu par kon-
kursa valdes apstiprināšanu un
uzsākusi savu darbību Rīgā,
Brīvības ielā Ns 21, dz. 2.

Konkursa valdes priekšsēd.,
18190z zvēr. adv. A. Bočagovs.

(Fti1>a* viesnīcu
daibinie^a ttiftlribtm
mazā Pils ielā Ns 13, paziņo, ka
uz š. g. 14. oktobri noliktā

mantu lilija likvidēta
un tādēļ pret pirktām biļetēm
nauda saņemama atpakaļ trīs
mēnešu laikā, biedrības kantorī,
no pīkst. 9—18 pie darbveža.
18123z Valde

^

Dagdas krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar š. g. 7. no-
vembri viņa maksā par tekošiem
rēķiniem 6% gadā.
18188 Valde-

Jelgavas amatniecības
biedrības

sudraba mantu loterijas M*

1928. g. 4. novembrī, vinnesti k"-
tuši uz sekošiem biļ. numuri^

5 750 *
132 811 g

14° 87 l/SJ
200 900 g
229 1081 *,249 \\* S488 l'' ,nl
667 !3W g
705 1397 «f
'Val'f'

18l87z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Jāņa
Bekmaņa ārzemju pasi Ns 8*5,
izd. Amsterdamā 1926. g. 13. jūl.

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. pils. Antona
Gaudzēja nozaudēto automobiļa
mēģinājuma numuru N° 0—36.

1
12. Ilūkstes aizsargu pulka ko-

mandieris izsludina par ned. pa-
zaudēto aizsargu dienesta apliec.
Ne 539, izd. 1924. g. 15. decembrī
ar Pētera Sīpoliņa vārdu. 18174z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 10782, kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 3'. janvārī
ar Rauerta Oskara vārdu. L 6035

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 27. oktobri ir ap-
stiprinājis Zvārdes meliorācijas
sabiedrības ,,Klagati" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
279. 1. p. ar Ns 929.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Zvārdes pag. namā
c. Saldu.

Daļas vadītajā v. J. Pelsis.
17930ē Darbvedis F. Briedis.

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
12. novembrī, pīkst. 10 Kalpaka
ielā 462, tiks pārdotas vairāk-
solīšanā pils. S. Manteifelam pie-
derošas mantas: kurpnieku ie-
lāpu mašīna firmas ,,Sniga ".
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 18178z

Bauskas apr. priekšnieka pal.
2. iec. pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 30. novembrī, pīkst. 10
no rīta, Kurmenes pag., ,,Zvir-
buļu" mājā pilsonim Kristapam
Jankovskim piederošu mantu,
sastāvošu dažādiem koku mate-
riāliem, drēbēm, un istabas (re-
tām, novērtētu par Ls 43,— lie-
cinieku naudas piedzīšanai, sa-
skaņā ar Jaunjelgavas iec. mier-
tiesneša rakstiem Ns 3444 no
š. g. 8. augusta un Ns 3017 no
š. g. 11. jūlija. 18181Z

Klosteres pagastam,
Aizputes apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Ārsta darbības rajons: Kloste-

res, Bases un daļa no Gudenieku
pagasta.

Atalgojums pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteikumiem.

Kandidāti-tes, tiek lūgti pie-
teikties rakstiski, vai ierasties
personīgi š. g. 24. novembrī,
pīkst. 13, Klosteres pagastā,
Jamaiku muižas pilī uz nolīgšanu
ar pagastu pārstāvjiem. 1.8196z

Klosteres pagasta valde.

Ki^«ivu
un

s-*£?U
stāžu darbinieku f*""^
dalībnieku grāmatiņasi jļ ; ^šiem vārdiem nozaudētas , *

skaitās nederīgas:
^

1. Laasis Jānis . '^10
2. Gailis Mārtiņš ' gt
3. Ceplīts Emīlija
4. Draviņš Emīlija ' £i

5. Kitners Jānis
6. Arent Valija
7. OarklāvsReinhok' -

8 Šilaus Kārlis
9' Bauman Klāra

,0 Puriņž Konstantīns

11. Kaupers Jants

2. Brastiņ Irma ,J
13 Rode Aleksandrs

14. Miezis Jams
15. Bērziņš Jam*
16.KrūmiņšJa»,7. Mellis Paviis $ 4»

18. Ukst Vera
19. Kup čs Berta
18192z

~—^^«^—— —m_-

Engures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē , 1928. g. 10. decembri, Talsu apriņķa

valdes telpās, Milenbacha ielā Ns 15.
augošu un atmirušu mežu un sekvestrētus materiālus:

I iec. Valdegales mežn.: Sasmakas, Laidzes, Audumu un
Vilkumuižas novados: pēc platības 32 vienības, no 0,10 ha līdz
0.18 ha, vērtībā Ls 32—200, pēc celmu skaita 3 vienības, no 69—
247 num. koki, vērtībā Ls 61—161.

II iec. Šķēdes mežn.: Rozes, Carienes, Oktes, Igenes un
Šķēdes novados: pēc platības 4 vienības, no 0,38 ha līdz 0,46 ha,
vērtībā Ls 195—355, pēc celmu skaita 10 vienības no 35—589 num.
koki, vērtībā Ls 30—275.

III iec. Nurmuižas mežn.: Lielmeža nov.: pēc platības
14 vienības no 0,22 ha līdz 2,54 ha, vērtībā no Ls 95—1685, pēc
celmu skaita 14 vienības no 149—1029 num. koki, vērtībā Ls 35—363.

IV iec. Uguņu mežn.: Engures nov. pēc platības 4 vienības
no 0,32 ha līdz 5,13 ha, vērtībā Ls 57—1333.

111 iec. Nurmuižas mežn.: Lielmeža nov. atm. mežu pēc
celmu skaita 3 vienības no 741 līdz 794 num. koki, vērtībā no
Ls 50—129; sekvestrētus materiālus: priedes un egles baļķus 2 vie-
nības 27 un 110 gab., vērtībā Ls 26 un 37; dedzināma un stutmalka
2 vienības 14,5 un 90,5 steri, vērtībā Ls 8 un Ls 89.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku kreditiestāžu garan-
tijas. Par augošā meža vienībām drošības naudas ciršanas vietu
tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā
— 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības
nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīra
un izcirtumus apmežo mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18087o Engures virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība,
papildinot „Vald. Vēstn." Ns 247 no 1928. g. 30. oktobra publicēto
izsoles sludinājumu paziņo, ka 1928. g. 1. decembrī tiks vēl papildām

pārdots augošs mežs pēc platības:
IV iec. mežniecībā, Niedres novadā, Meža-Daiķu mājas piegriezumā,
3 vienības, no 2,01—3 ha, vērtībā no Ls 274—554 un Skrundas
novadā, Vērpju Ns 138 māju piegriezumā 1 vienība, 0,06 ha, vērt. Ls5.

Izsoles noteikumi publicēti „Vald.Vēstn." JVs 247 š. g. 5. nov.
18169o Ns 1250 Lutriņu virsmežniecība.

Madonas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 10. decembrī, Madonas pilsētā,

pilsētas valdes telpās,
AUGOŠU MEŽU PĒC PLATĪBAS UN CELMU SKAITA

no IV un V iecirkņa mežniecībām, pavisam 41 vienību, no kurām:
IV Madonas iecirkņa mežniecībā.

Madonas novadā 7 vienības, vērtībā no Ls 61—324, Lazdonas
novadā 9 vienības, vērtībā no Ls 127—1088, Ļaudonas novadā
11 vienības, vērtībā no Ls 135—371, Grazdonas novadā 1 vienība,
vērtībā no Ls 167, Kusas novadā 1 vienību, vērtībā Ls 52.

V Saikavas iecirkņa mežniecībā.
Saikavas novadā 12 vienības vērtībā no Ls 148—850.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministfa 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot pircējam jāiemaksā skaidrā naudā
par katru pārdošanas vienību, uz kuru izņem biļeti: 1) Valsts ienā-
kumos ne mazāk kā 20% no pārdošanas summas; 2) Mežu departa-
menta speciālos līdzekļos drošības naudu ciršanas vietu tīrīšanai
un mežu kultūru darbu izvešanai vienā summā 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas; šīs drošības naudas pāriet Mežu de-
partamenta rīcībā un netiek atmaksātas. Ciršanas vietas notīrīs
un izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs — drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai — 20% apmērā nav jāiemaksā.

Skaidrā naudā iemaksāto operācijas drošības naudu ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Ja par pirkto vienību visu naudu samaksā ne vēlāki, kā mēneša
laikā no izsoles dienas, līgums nav jāslēdz.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas; 3) no jaunsaimniekiem kufi mežu pirkuši uz savas zemes
arī vekseļus, parakstītus no 2 maksātspējīgiem galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem iecirkņu mežziņiem.
18089o Madonas virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
papildinot savu š. g. 23. novembra mežu izsoles sludinājumu (iespie-
stu ,,Valdības Vēstneša" 238. numurā) paziņo, ka uz tiem pašiem
noteikumiem un tai pašā laikā un vietā vēl pārdos

AUGOŠU MEŽU NO LIKVIDĒJAMIEM FONDA GABALIEM
5. iecirkņa mežniecībā: Raunas Lielmeža novadā 8 vienības, pēc
platības 0,24 līdz 0,90 ha, vērtībā no Ls 39—175.
18168o Smiltenes virsmežniecība.

Varakļānu virsmežniecība
1928. g. 15. novembrī, pīkst. 12 dienā, Varakļānu virsmežniecības
kancelejā, izdos rakstiskā sacensībā, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,Vafd. Vēstn." Ns 54
1927. s.)

SEKOŠUS BŪVDARBUS:
1) III iec. apgaitas N°27 mežsarga dzīvojamās ēkas jaunbūves

pabeigšanas darbus. Iemaksājamā drošības nauda Ls 140.
2) III iec. apgaitas Ns 30 mežsarga dzīvojamās un saimniecības

ēku jaunbūvju pabeigšanas darbus. Iemaksājamā drošības nauda
Ls 260.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas
bankas un citu kreditiestāžu garantijas un 4) beztermiņa vekseļus
(ar divu drošu galvinieku parakstiem), vismaz par augšminētām
summām. .

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minētam drošības naudām

vai nodrošinājumiem un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesniedzami
pirms sacensības sākuma slēgtās aploksnēs sacensības kom-
misijai vai iesūtāmi Varakļānu virsmežniecībai, caur Varakļāniem.
ar uzrakstu uz aploksnes ,,1928. g. 15. novembra sacensības kommi-
sijai" . Aploksnes ar nepilnu nodrošinājumu neatzīs.

Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepenc

cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par sacensības apstiprināšanu
7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar sacensības noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķi-
niem var iepazīties Varakļānu virsmežniecības kancelejā.
18170o Varakļānu virsmežniecība.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 10. decembrī, Viļakā, Viļakas

izglītības biedrības ,,Gaismas" zālē,
uz jaunsaimniecībām un viensētām likvidējamo mežu.

I iec. mežniecībā, Viļakas novadā, pēc platības 67 vienības
no 0,14—5,88 ha, vērtībā no Ls 3—433.

II iec. mežniecībā, Vecumu novadā, pēc platības 7 vienības
no 1,21—6.04 ha, vērtībā no Ls 121—392.

III iec. mežniecībā, Viļakas novadā, pēc platības 45 vienības
no 0,14—17,18 ha, vērtībā no Ls '7—1861.

VI iec. mežniecībā, Vi|akas novadā pēc platības 21 vienība
no 0,25—17,08 ha, vērtībā no Ls 13—1683.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles hommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas h'potēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīklu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
18171o Viļakas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 253 07.11.1928��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	SAEIMA
	7«bas rīkojumi un pavēles.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Valdības darbība.�valstis.销
	Literatūra.�����
	Tele grammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	< ( Tiesu sludinājumi. ?�爍਼〰ㅣ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	< < 'Citu iestāžu sludinājumi.��И�￬ՓZ￬
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	' BW tinsn ut ziņo interesentiem k "' sarīkotā %�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4

	Illustrations
	Untitled


